wynagrodzenia dla Burmistrza Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej w następujący 

sposób: 

1) wynagrodzenie zasadnicze zgodnie z załącznikiem nr 1 do rozporządzenia Rady 

Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników 

samorządowych w kwocie: 10 950,00 (słownie: dziesięć tysięcy dziewięćset pięćdziesiąt 

złotych), 

2) dodatek funkcyjny zgodnie z załącznikiem nr 1 do rozporządzenia o którym mowa        

w pkt.1 uchwały w kwocie: 3 550,00 (słownie: trzy tysiące pięćset pięćdziesiąt złotych), 

3) dodatek za wieloletnią pracę w wysokości 20% wynagrodzenia zasadniczego w kwocie: 

2 190,00 (słownie: dwa tysiące sto dziewięćdziesiąt złotych), 

4) dodatek specjalny w wysokości 30 % wynagrodzenia zasadniczego i dodatku 

funkcyjnego zgodnie z § 6 Rozporządzenia o którym mowa w pkt.1 uchwały w kwocie: 

4 350,00 (słownie: cztery tysiące trzysta pięćdziesiąt złotych), 

§ 2 

Traci moc uchwała Nr II/8/2024 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 15 maja 2024 

roku. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miejskiej. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do wynagrodzenia Burmistrza